
 
 

 

Patrulledare 
Ingen ska försvinna utan att hittas. 

Vi är i behov av fler som vill engagera sig i eftersök av försvunna personer.  

Är du intresserad av ideell verksamhet och är beredd att ta ett ledaransvar? 
Som utbildad patrulledare är du en av våra viktigaste resurser och du leder patruller med 
sökare vid sökinsats. 
 

Rollen som patrulledare 
Innebär att du leder sökare i en patrull och ansvarar för att sökare är trygga och att fynd av 

föremål och personer hanteras på rätt sätt. Du har den ledande rollen för att sektorer 

genomsöks noggrant och återrapporteras till samband. 

 

Hur blir jag patrulledare? 
Vi erbjuder patrulledarutbildning (teori och praktik) samt flera övriga utbildningar som 

kommer göra att du känner dig trygg i din roll som patrulledare. Du ska även vara medlem i 

organisationen för att få tillgång till våra utbildningar. 

 

Vad vi förväntar oss av dig som patrulledare 
Att engagera sig inom Missing People ska inte handla om prestige, utan vi jobbar 

tillsammans för att hitta försvunna personer och det gör vi helt ideellt utan någon ekonomisk 

ersättning. 

Omtanke, empati och professionalism är våra värdeord och ska genomsyra allt vi gör. Detta 

innebär att du visar anhöriga, den försvunne samt de som söker med dig respekt och 

medmänsklighet. 

Du ska kunna röra dig obehindrat i varierande terräng och miljö och att du ser möjligheter 

och fördelar med gruppansvar och samarbeten.  

Dessutom är det önskvärt om du har god kunskap om karta och kompass eller ett intresse att 

lära dig och att du aktivt vill delta på sökinsatser och övningar för att utvecklas och 

upprätthålla inlärda kunskaper.  

 

Hur går jag vidare om jag vill bli patrulledare? 
Skicka ett mejl med din intresseanmälan till den regionala avdelning du tillhör. Vet du inte 

vilken avdelning det är så kan du titta på kartan HÄR. Mejladress hittar du under 

Kontaktuppgifter. 

 

 

https://missing-people.euwest01.umbraco.io/har-finns-vi/
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